
Zarządzenie Nr 22.2021 

Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 24 luty 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 
869 ze zmianami) oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy 
Zaleszany Nr XXVI/316/20120 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 22 grudnia 2020 
roku.  

Wójt Gminy Zaleszany  

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

Zmniejszenia  Zwiększenia  

801   Oświata i wychowanie 3.600,00 3.600,00 
 80195  Pozostała działalność 3.600,00 3.600,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3034,08  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 565,92  
  4307 Zakup usług pozostałych  3.034,08 
  4309 Zakup usług pozostałych  565,92 
855   Rodzina 10.000,00 10.000,00 
 85504  Wspieranie rodziny  10.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 6.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  3.000,00 
 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo - 
wychowawczych 

10.000,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10.000,00  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

Wójt Gminy 

Paweł Gardy 


